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Dragash

N& bazg t&€ neneve 51 e 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe neneve 34,35 e 44 t& Statutit t&
Komunés,Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.26.03.2013,miratone k&té:

VENDIM

L z.Lulbardha Berisha,delegate ¢ KK-s& Dragash (nga radhét e subjektit politik-PDK), zgjedhet
anétare e re e Komitetit p&r Komunitete t& KK-s¢ Dragash.

1L E larpérmendura e ka mandatin dhe t& drejtat sikurse edhe anétarét e tjeté t& kétij Komitete, pérfshi
kétu edhe kompenzimet materiale pér pjesémarrje né mbledhjet e kétij Komiteti.

III. Ky Vendimi hyng n& fuqi nga dita e miratimit né¢ Kuvendit Komunal-Dragash.
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